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Vocaler Pro, czarna porzeczka, 30 pastylek do ssania
 

Cena: 28,07 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 pastylek

Postać Pastylki do ssania

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie , Łagodzące

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Vocaler Pro to suplement diety w formie miękkich pastylek do ssania, stworzony dla osób zmagających się z chrypką i uczuciem
drapania w gardle. Zawiera wyciąg z porostu islandzkiego, który łagodzi podrażnienia błony śluzowej gardła i strun głosowych, oraz
wyciąg z korzenia prawoślazu, wspierający prawidłowe działanie krtani i jamy ustnej. Pastylki o smaku czarnej porzeczki mają przyjazną
dla gardła formułę i dodatkowo zawierają składniki wspomagające funkcjonowanie układu odpornościowego.

Składniki
Substancja żelująca: guma arabska (guma akacjowa), substancja słodząca: sorbitole, wyciąg z porostu islandzkiego, substancja
słodząca: maltitole, wyciąg z korzenia prawoślazu, kwas L-askorbinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromaty, substancja
glazurująca: wosk pszczeli biały i żółty, substancje słodzące: sukraloza oraz acesulfam K.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 pastylka 4 razy dziennie.

Uwagi

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Nie zaleca się stosowania przez dzieci do 12 roku życia.
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.
Nie łączyć bezpośrednio z lekami. W przypadku stosowania leków należy zachować odstęp przynajmniej dwóch godzin między
zażyciem leku i spożyciem suplementu diety.
Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej (15- 25ºC) w suchym miejscu. Chronić przed światłem.
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Nie zamrażać.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent
AFLOFARM FARMACJA

 

Galeria
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